

Ғылыми атақтар
қауымдастырылған
профессор (доцент),
профессор) беру ережесіне
1-қосымша
Нысан

**60300-Философия, этика және дін, 60304-Дінтану мамандық бойынша
қауымдастырылған профессор (доцент) ғылыми атағын ізденуші туралы
АНЫҚТАМА**

1	Тегі, аты, әкесінің аты (болған жағдайда)	Самет Оқан
2	Ғылыми дәрежесі (ғылым кандидаты, ғылым докторы, философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор) немесе философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор академиялық дәрежесі немесе философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор дәрежесі, берілген уақыты	PhD доктор, №27 бұйрық, 12.12.2018ж.
3	Ғылыми атақ, берілген уақыты	-
4	Құрметті атақ, берілген уақыты	-
5	Лауазымы (лауазымға тағайындалу туралы бұйрық мерзімі және нөмірі)	1-ҚР Дін істері және азаматтық қоғам министрлігі Дін істері комитетінің дін мәселелері жөніндегі ғылыми-зерттеу және талдау орталығында жетекші ғылыми қызметкер №36 26.05.2017ж. 2-Нұр-Мұбарак университеті Исламтану кафедрасының доценті м.а. №019қ 01.09.2020ж.
6	Ғылыми, ғылыми-педагогикалық жұмыс өтілі	Барлығы 10 жыл, оның ішінде лауазымда _ _ жыл
7	Диссертация қорғағаннан/қауымдастырылған профессор (доцент) ғылыми атағын алғаннан кейінгі ғылыми мақалалар, шығармашылық еңбектер саны	Барлығы <u>24</u> , уәкілетті орган ұсынатын басылымдарда <u>10</u> , Clarivate Analytics (Кларивэйт Аналитикс) (Web of Science Core Collection, Clarivate Analytics (Вэб оф Сайнс Кор Коллекшн, Кларивэйт Аналитикс)) компаниясының ақпараттық базасына _ _ ,

		Scopus (Скопус) не JSTOR (ДЖЕЙСТОР) базалардағы ғылыми журналдарда_2_, шығармашылық еңбектер_12._
8	Соңғы 5 жылда басылған монографиялар, оқулықтар, жеке жазылған оқу (оқу-әдістемелік) құралдар саны	2 монография
9	Оның басшылығымен диссертация қорғаған және ғылыми дәрежесі (ғылым кандидаты, ғылым докторы, философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор) немесе философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор академиялық дәрежесі немесе философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор дәрежесі бар тұлғалар	-
10	Оның жетекшілігімен даярланған республикалық, халықаралық, шетелдік конкурстардың, көрмелердің, фестивальдардың, сыйлықтардың, олимпиадалардың лауреаттары, жүлдегерлері	-
11	Оның жетекшілігімен даярланған Дүниежүзілік универсиадалардың, Азия чемпионаттарының және Азия ойындарының чемпиондары, Еуропа, әлем және Олимпиада ойындарының чемпиондары немесе жүлдегерлері	-
12	Қосымша ақпарат	1-ҚР Ғылым және жоғары білім министрлігінің Ғылым комитеті қаржыландырған «Қазақстандағы діни бірегейліктің инклюзивтілігі мен эксклюзивтілігі мәселелері» атты ғылыми жобасына қатысушы 2018-2020жж. 2-ҚР Қоғамдық даму министрлігі «Азаматтық бастамаларды қолдау орталығы» КЕАҚ «Қазақстандық исламтану мектебінің дамытуға қатысты зерттеу жұмыстарын жүргізу» атты ғылыми жобасына қатысушы 2018ж. 3-Нұр-Мұбарак университетінің ішкі ғылыми жобасы: «Деобанд мектебінің діни концепциясы және саяси тәжірибесі» атты

ғылыми-зерттеу жобасына қатысушы 2022-2023жж. 4-ҚР Ғылым және жоғары білім министрлігінің Ғылым комитеті қаржыландырған «Қазақстандағы дәстүрлі ислам: ғылыми-тәжірибелік негіздері мен дамыту жолдары» атты жобасына қатысушы 2024-2027жж.

Кафедры (бөлімше) басшысы
Қайранбаева К.
(қолы, аты-жөні және тегі)



қолын растаймын
подпись заверяю
[Signature]
кадр бөлімі
отдел кадров